2017年上海市专业技术人才知识更新工程水务海洋专业-

水利水电招生简章
根据《专业技术人员继续教育规定》（中华人民共和国人力资源和社会保障部第25号令）和《关于上海市工程系列水务（水利）及海洋专业技术人员继续教育有关问题的通知》{沪水务（海洋）[2017]74号}文件规定要求，为提升本市水利水电工程专业技术人员的业务水平，上海大学继续教育学院举办“2017年上海市专业技术人才知识更新工程水务海洋专业-水利水电”培训班（第二期），现将有关招生培训事宜告知如下：
一、招生培训对象
上海市水利水电专业技术人员
二、收费标准与方法
1. 收费标准： 1000元/期/人

2. 收费方法：开学第一天在上课现场以现金形式缴纳
三、报名截止时间
2017年10月20日
四、报名方式：将报名表发送至903776576@qq.com邮箱

五、培训报到时间：2017年10月28日上午7：45，报到时发放培训资料及课程安排表

六、报到地点：宝山区上大路99号J楼

七、联系人：翁老师  李老师    电话：56337829
八、其他注意事项：

1、已经报名的人员无需再次报名；

2、第一期学员需要补学时的可以报名参加本次培训，补学时的学员收费标准另行制定；

3、自愿参加培训；
4、开班前两天务必请上上海大学继续教育学院网站（www.cce.edu.cn）查看自己的学号，现场缴费时，请根据自己的学号排队缴费。

上海大学继续教育学院
                                          2017年9月30日